
Mekanizmi i Ankesave 

 

Kontakte për pyetje dhe ankesa: 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

Adresa: Rruga "Sami Frasheri", nr.33 Tiranë 

 

Email: info@arrsh.gov.al 

 

 

Eduina Spaho- Eksperte Sociale, email: eduinaspaho@arrsh.gov.al 

Anila Vathi- Ekperte Mjedisi, email: Anilavathi@arrsh.gov.al 

 

 

Platforma e Bashkëqeverisjes: www.shqiperiaqeduam.al 
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